

# توجه به اجزای بسته آموزشی

سید بهنام علوی مقدم

عضو هیئت علمی و مدیر گروه زبان‌های خارجی سازمان پژوهش

و برنامه‌ریزی آموزشی Email: behnamalavim@gmail.com

رضا خیرآبادی

عضو هیئت علمی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی



با عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن سال نو، چکیده‌ای از مهم‌ترین اقدامات انجام شده توسط گروه زبان‌های خارجی دفتر تألیف ارائه می‌گردد. در ادامه برنامه‌ریزی برای آموزش زبان انگلیسی در دوره متوسطه اول، که در راستای فرایند تحول بنیادین نظام آموزش کشور در حال انجام است، آموزش کتاب Prospect 3 در پایه نهم از ابتدای سال تحصیلی جاری آغاز گردید. بازخوردهای رسیده از دبیران گرامی در سراسر کشور حاکی از نتایج و دستاوردهای بسیار مثبت و امیدبخش در مورد تدریس این بسته آموزشی است.

تدوین بخش گرامر، به‌عنوان جدیدترین قسمت کتاب، که نسبت به دو کتاب پیشین متفاوت است با حفظ اصول رویکرد ارتباطی به خوبی انجام پذیرفته و بسته آموزشی پایه نهم به شیوه‌ای رضایت‌بخش و موفقیت‌آمیز در مدارس سراسر کشور به اجرا درآمده است. در اینجا به دبیران گرامی پایه‌های هفتم تا نهم اکیداً توصیه می‌شود برای آزمون‌های پایانی حتماً از نمونه سؤالات مندرج در پایگاه اطلاع‌رسانی گروه زبان‌های خارجی دفتر تألیف استفاده نمایند و با الگو قرار دادن این نمونه سؤالات و براساس بارم‌بندی معرفی شده، به سنجش و آزمون دانش‌آموزان خود بپردازند. همچنین مجدداً تأکید می‌شود که از تمام اجزای اصلی بسته آموزشی از جمله لوح فشرده صوتی و فلش کارت معلم در فرایند تدریس استفاده کنند. آن‌گونه که در راهنمای معلم کتاب‌های هفتم تا نهم نیز تأکید شده

است، کاربست تمامی اجزای اصلی بسته آموزشی در فرایند تدریس بسیار ضروری است. گروه زبان‌های خارجی دفتر تألیف همچنین در حال حاضر مشغول نهایی‌سازی بسته آموزشی Vision1، اولین کتاب از مجموعه کتاب‌های سه جلدی Vision1، است که برای تدریس در دوره متوسطه دوم یا به عبارت دیگر پایه‌های دهم تا دوازدهم تألیف می‌شود. بسته آموزشی Vision1 در حال حاضر در مرحله تصویرگری است و به لحاظ محتوایی با کتاب‌های مجموعه Prospect کاملاً هم‌راستا و هم‌رویکرد است. بدیهی است دوره‌های تربیت مدرس میانی این بسته آموزشی نیز در تابستان برگزار خواهد شد و دبیران هر پایه با اصول تدریس و ویژگی‌های محتوایی این بسته آموزشی جدید کاملاً آشنا خواهند شد. در پایان لازم به ذکر است که اخبار تکمیلی و مطالب مربوط به بسته آموزشی صرفاً از طریق مجله رشد آموزش زبان و وبگاه گروه زبان‌های خارجی به اطلاع علاقه‌مندان خواهد رسید.